

แบบเสนอราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านหันตะเภา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	เสนอราคา
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)								
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	720.000	346.65	249,588.00	1.3624	472.27	340,038.69	
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	7,200.000	95.25	685,800.00	1.3624	129.76	934,333.92	
	2	งานผิวจราจร								
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)								
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) r	ตร.ม.	7,200.000	30.81	221,832.00	1.3624	41.97	302,223.91	
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	7,200.000	226.95	1,634,040.00	1.3624	309.19	2,226,216.09	
	3	งานจราจร								
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3624	395.09	213,351.84	
11.2	3.2	ป้ายจราจร ต13 ต75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85	
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68	
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33	
11.5	3.5	สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14	
TOTAL									4,087,363.45	